Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO DE APLAUSO A UVESP – UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÇAO
PAULO, PELA REALIZAÇÃO DO 4º CONEXIDADES QUE ACONTECERÁ DE 23 A 27 DE
NOVEMBRO DE 2021, EM OLÍMPIA/SP.

Destinatários:  Sr.  Sebastião  Misiara  –  Presidente  da  UVESP  e  Senhora  Silvia  Mello  –
Presidente Executiva da UVESP

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O 4º Conexidades acontecerá dos dias 23 a 27 de novembro de 2021 e contará
com  a  presença  palestrantes  de  alto  nível  para  discutir  variados  temas:  Economia,
Desenvolvimento  e  Infraestrutura,  Saneamento  Básico,  Agronegócio,  Consórcios  Públicos
Municipais; Reforma Tributária; Turismo; entre outros.
Um evento  que está  em sua quarta  edição e mesmo diante  de todo esse cenário  o qual
passamos,  dessa  vez  o  evento  será  presencial,  tomando  todos  os  cuidados  de
distanciamento e uso de máscaras e álcool em gel.
Assim  sendo,  solicito  que  cópia  desta  Moção  de  Aplauso  seja  encaminhada  ao  Senhor
Sebastião Misiara, externando o orgulho desta Casa de Leis pela realização deste importante
evento e pela excelência que conduz os trabalhos frente à UVESP.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de novembro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 546/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

46
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
61

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
11

/2
02

1
16

:4
9:

11
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
E4

-4
51

4-
C

F9
C

-F
AF

7.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

46
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
61

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
11

/2
02

1
16

:4
9:

11
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
E4

-4
51

4-
C

F9
C

-F
AF

7.

Pag. 2/2